
RUI 16/012

Parkeerregulering Halfweg Zuid

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 februari 2016

Besluit:

1. Akkoord te gaan met beschikbaar stellen van € 22.020,- voor het onderzoek 
Parkeerregulering Halfweg Zuid. Dit kan gedekt worden door de (ca. € 44.000,-) 
hogere algemene uitkering gemeentefonds 2016.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 maart 2016

De griffier, De voorzitter,


